
1 

 

Město Pohořelice 
 

Zápis 

z 83. schůze rady města konané dne 31.5.2017 

 

Účast: Ing. Svoboda, Bc. Novák, DiS., P. Hemala, Ing. Kudrna, Mgr. Janičatová, Mgr. Rouzek, 

tajemník Ing. Blecha a zapisovatelka Mgr. Babčanová. 

Omluven: A. Saitl 

Hosté: Mgr. Maturová – vedoucí OSZ, Mgr. Kožnárková – vedoucí pobočky ÚP, zastupitelka 

I. Šťastná 

Zahájení: 13:00 hodin  

   

Schůzi rady města (dále jen RM) svolal, zahájil a řídil starosta města Ing. Svoboda. Starosta 

následně přítomným členům RM předložil návrh programu, o kterém nechal hlasovat. V době 

zahájení schůze rady bylo přítomno 6 členů RM. 

 

Zahájení:   

Usnesení č. 1/83/17: RM schvaluje program schůze v tomto znění:  

1. Zahájení 

2. Kontrola úkolů 

3. Interpelace členů rady 

4. Bytové a nebytové záležitosti 

5. Žádosti   

6. Různé 

7. Závěr    

 

Výsledek hlasování:  6 pro 

 

 

ad 2) Kontrola úkolů 

 

Úkol č. 1/71/16 – plněn průběžně. RM ukládá provést údržbu (očištění) světel veřejného 

osvětlení ve městě.  

Výsledek hlasování: 5 pro Z: Plchová, FO 

 

Usnesení č. 4/71/16 – průběžně zjišťován zájem. RM ukládá zjistit ve spolupráci s komisí 

sociální a zdravotní vhodnou uchazečku z řad důchodců ve městě o nájem bytu v penzionu pro 

důchodce, Tyršova 234, Pohořelice.  

Výsledek hlasování: 5 pro Z: Plchová, FO 

 

Usnesení č. 11/50/16 (úkol) – trvá, plněn postupně. RM ukládá paní Plchové připravit přehled 

pozemků, které vlastní město, ale bez NS užívá někdo jiný, a to do 15. 6. 2016.  

Výsledek hlasování: 7 pro Z: Plchová, FO 

 

Úkol: RM ukládá starostovi jednat s paní …, aby zajistila znalecký posudek prodávaného 

domu.  

Pan starosta oslovil paní …, a ta mu řekla, že pan Ing. Hojsák je zaneprázdněn. Znalecký 

posudek vypracuje Ing. Dofek z Vranovic. 

 

Usnesení č. 2/80/17: RM ukládá vyzvat prodejce kuřat pana …, aby odstranil reklamní cedule a 

přesunul prodejní vůz na prostranství vedle domu Brněnská čp. 5.  

Výsledek hlasování: 7 pro Z: Ing. Svoboda, starosta T: 31.5.2017 

Pan Rychlý byl vyzván, aby prodejní vůz buď přemístil, nebo odstranil, a to do 31.5.2017. 

 



2 

 

 

Úkol: RM ukládá odstranit vánoční osvětlení v parku nejpozději do 20.5.2017. 

Z: Ing. Svoboda, starosta  

Starosta informoval přítomné, že předal osobně panu … dopis, aby osvětlení odstranil. 

 

Usnesení č. 28/80/17: RM ukládá projednat délku trasy a vyžádat si zdůvodnění nízké částky za 

zřízení věcného břemene s E.ON Distribuce, a.s. České Budějovice na akci „Pohořelice, k. VN, 

TS, k. NN, Navara“ za jednorázovou náhradu 5.500,- Kč bez DPH. Poté se RM k žádosti vrátí.  

Výsledek hlasování: 7 pro Z: Ing. Dvořák, investice KT  

Usnesení č. 2/83/17: RM požaduje uzavřít Smlouvu o zřízení věcného břemene s E.ON 

Distribuce, a.s.. České Budějovice na akci „Pohořelice, k. VN, TS, k. NN, Navara“ za 

jednorázovou náhradu  20.000 Kč bez DPH. 

Výsledek hlasování: 6 pro Z: Ing. Dvořák, investice KT 

 

 

ad 3) Interpelace členů RM 

 

P. Hemala – dotaz na parkování vozidla MAS ve dvoře budovy Brněnská 120. RM zde 

parkování neschválila, a přesto tam jejich vozidlo parkuje. Proč o tom rada potom jedná.    

 

 

ad 4) Bytové a nebytové záležitosti 

 

Problematika ÚP – pronájem nebytových prostor v budově MÚ 

K tomuto bodu byla přizvána postupně vedoucí sociálního odboru Ing. Maturová, vedoucí 

pobočky úřadu práce (dále jen ÚP) Mgr. Kožnárková a předsedkyně sociální komise 

zastupitelka Šťastná. 

 

Mgr. Maturová – podala informace o spolupráci sociálního odboru s pobočkou ÚP.  Dotýká se 

jí jako vedoucí soc. odboru, když slyší stížnosti na sociální odbor, a přitom se nerozlišuje, zda 

jde o sociální odbor  MÚ nebo o ÚP. Úřad práce navštěvují všichni občané, mimo jiné i 

maminky s dětmi a senioři, občané se zdravotními problémy apod.  Tito musí stát před 

začátkem úředních hodin před dveřmi na chodbu úřadu práce. Před otevřením nemají možnost 

si ani sednout, a přitom ÚP má svou chodbu s čekárnou, která je zavřená, otevírá se pouze 

v úředních hodinách.  Tuto situaci se snažila s ředitelkou pobočky řešit, ale bezúspěšně. 

Ředitelka ÚP se odkázala na směrnice ÚP. Mgr. Maturová očekává od ředitelky ÚP vstřícnost, 

aby lidé mohli do doby, než otevřou pracovníci ÚP své kanceláře, čekat důstojně v čekárně, 

kde jsou místa k sezení. Apelovala na radní, aby usilovali o změnu v otvírací době čekárny ÚP, 

neboť město je vlastníkem budovy a má uzavřenou s ÚP nájemní smlouvu.  

Starosta přizval i předsedkyni sociální komise paní Šťastnou. Také jí někteří občané sdělili 

stížnosti od občanů na provoz, otvírací dobu úřadu práce. Vadí ji jako zastupitelce, že lidé 

nerozlišují o jakou sociálku se jedná a stížnosti na ÚP potom poškozují městský úřad. V prvé 

řadě je ale třeba poskytnout službu lidem v důstojném prostředí. Ing. Maturová poté odešla. 

 

Starosta pozval vedoucí pobočky Mgr. Kožnárkovou na jednání RM později.   

V úvodu za pozvání poděkovala. Uvedla, že stížnosti vznášejí především lidé, kteří jsou ÚP 

nějakým způsobem sankcionovaní. O záslužné práci, kterou zaměstnanci ÚP dělají, se již tolik 

nemluví. Hovořila o fungování ÚP od vzniku centrálního pracoviště v Praze. Všechna 

pracoviště jsou metodicky řízena a musí dodržovat centrální předpisy. Dále podrobně popsala 

činnosti, které vykonávají dvě oddělení na pobočce v Pohořelicích. Pracoviště v Pohořelicích 

má 13 pracovníků. Nejdříve hovořila o oddělení zaměstnanosti (3 zprostředkovatelé a 

informátor), uvedla počet klientů (440, ale bylo jich až 1.300) a způsob, jak se o ně pracovníci 

ÚP starají, včetně zajišťování rekvalifikací. Za vytváření veřejně prospěšných prací poděkovala 

i městu, které tato pracovní místa vytváří. Pracoviště ÚP zajišťuje mj. i organizování 



3 

 

výběrových řízení na pracovní místa (např. tiskárna), zmínila též finanční pomoc ÚP pro 

podnikatele do podnikatelské oblasti (příspěvek pro začínající podnikatele) a pro obec 

(příspěvek na VPP činil pro Pohořelice v r.2016 cca 1,764 tis. Kč). Pracoviště uspořádalo 6 

výběrových řízení na obsazení volných pracovních míst pro firmy v Brně a 36 výběrových 

řízení pro firmy z okresu Brno-venkov. Dále informovala o projektech pro podnikatele. ÚP 

organizuje pro některé své klienty i školení k finanční gramotnosti. V oblasti nepojistných 

sociálních dávek uvedla, o jaké dávky se jedná, na jaké příspěvky mají občané nárok. Uvedla i 

konkrétní příklady – např. ÚP poskytuje příspěvek na péči pro 521 osob (péče o osoby, které 

nejsou schopny se o sebe postarat – 4 stupně), dalších 53 osob čeká na posudek od ČSSZ. Dále 

se jedná o přiznávání dávek na bydlení (měsíčně vyplácí na příspěvcích na bydlení pro občany 

z našeho správního obvodu cca 3 mil. Kč). Dále hovořila o poskytování informací o 

možnostech podpory či vyplácení příspěvků v rámci besed se seniory.  

Zastupitelka Šťastná – potvrdila slova paní ředitelky o zorganizování besedy pro důchodce, kde 

jim byly předány potřebné informace o činnosti ÚP a o možnostech jak a jaké dávky mohou od 

ÚP žádat. Mgr. Kožnárková vyjádřila poděkování všem starostům v okolí, kteří jim vodí či 

posílají občany, potřebující pomoc.   

Dále se zmínila problému otevírání pobočky v budově MÚ. Uvedla, že jsou řízeni centrálně a 

vysvětlila, proč neotvírají dveře do chodby dříve než v úřední hodiny a co je vedlo k tomu, že 

umístili na dveře závěs. Zmínila se o anonymní stížnosti z roku 2016 na zavřené dveře a 

citovala z odpovědi, kterou zaslala zpět.  

K otvírání dveří do čekárny úřadu práce proběhla diskuse mezi paní ředitelkou a radními. 

Uvedla, že chodba je součástí jejich pracoviště a dle pravidel pro veřejnost je vstup možný 

pouze v úředních hodinách. Klienti jsou upozorňováni na to, že mají chodit na ÚP v danou 

hodinu. Dozor na jejich pracovišti provádí pracovník města, který je dotačně podporován 

z projektu ÚP.  Dále hovořila o pružné pracovní době pracovníků ÚP. Opětovně zdůraznila, že 

není možné, aby otevřela pobočku dřív a uvedla důvody. Dále hovořila o změně zákona o 

hmotné nouzi, která se dotkne i obce v podobě organizování tzv. veřejné služby, výplaty části 

dávek ve formě poukázek na potraviny, možnosti získat prostředky na obědy pro potřebné děti, 

změně vyplácení dávek apod. Uvedla rovněž, že podle údajů z vyvolávacího systému ÚP se za 

měsíc květen dostavili v 8.hod. ráno nebo před 8.hod. max. 2 klienti, tj. na otevření chodby 

čekali v jednotlivých dnech max. 2 lidé. 

Sama rozhodla, že obnoví otvírání dveří do chodby v čase 7.45-7.50 hod. Dříve to nejde, neboť 

mívají od 7.30 hod. krátkou ranní poradu, kde se pracovníci informují o denní činnosti. 

S ohledem na pružnou pracovní dobu nelze poradu svolávat dříve. 

Starosta se dotázal, zda je možné iniciovat na nadřízených místech změnu směrnic.   

Tajemník uvedl, že město se k úřadu práce chová vstřícně – vymezené parkování pro 

zaměstnance, zbudování kanceláře, vypravování pošty, poskytnutí zaměstnance ostrahy. 

Předpokládá, že by Za příklad uvedl město Břeclav, kde má ÚP otevřený přístupný prostor pro 

čekání klientů shodně s otvírací dobou MÚ.  

V závěru paní Mgr. Kožnárková požádala, aby se vedení města zúčastnilo jejich pracovní 

porady a vyslovilo pracovníkům ÚP poděkování za jejich práci pro město i region.  

 

Žádost o přidělení bytu v penzionu pro důchodce, Tyršova 234 – žadatelé …, … a …, …. 

RM nerozhodla o přidělení bytu na penzionu pro důchodce, Tyršova 234. Byt zůstane zatím 

volný.  

 

Nájemní smlouvy na dobu určitou – manželé …, ….   

Radní diskutovali o možnostech, jak vyřešit situaci s manželi Holíkovými, kteří neustále dluží 

na nájemném.  

Starosta podal návrh prodloužit nájemní smlouvu o jeden měsíc. 

Usnesení č. 3/83/17:  RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy manželům …, …, 

Pohořelice do 30.6.2017. 

Výsledky hlasování: 4 pro, 2 proti Z: Plchová, FO 

 



4 

 

Přidělení volného bytu Dlouhá 35 – žádost …, …. 

Usnesení č. 4/83/17: RM schvaluje přidělení bytu v budově ZŠ na ul. Dlouhá 35 – 

garsonka, panu …, …, Pohořelice.  

Výsledky hlasování: 6 pro Z: Plchová, FO 

 

Žádost … o ukončení nájemní smlouvy NS 12/2014 dohodou k 30.6.2017. 

Usnesení č. 5/83/17: RM schvaluje ukončení nájemní smlouvy NS 12/2014 dohodou 

k 30.6.2017 panu ….  

Výsledky hlasování: 6 pro Z: Plchová, FO 

 

Žádost …, …, Brno o pronájem pozemku – zahrady p. č. 2192/1 o výměře 56 m2 v k. ú. 

Pohořelice nad Jihlavou. 

Usnesení č. 6/83/17: RM schvaluje pronájem pozemku – zahrady p. č. 2192/1 o výměře 56 

m2 v k. ú. Pohořelice nad Jihlavou panu …, …, Brno. Záměr byl zveřejněn od 5.4. do 

21.4.2017. 

Výsledky hlasování: 6 pro Z: Plchová, FO 

 

Žádost …, …, Pohořelice o pronájem pozemků parc. č. 2127/2 o výměře 65 m2 a parc. č. 

2123/5 o výměře 41 m2, oba v k.ú. Pohořelice nad Jihlavou. 

Usnesení č. 7/83/17: RM schvaluje pronájem pozemků parc. č. 2127/2 o výměře 65 m2 a 

parc. č. 2123/5 o výměře 41 m2, oba v k.ú. Pohořelice nad Jihlavou paní …, …, 

Pohořelice. Záměr byl zveřejněn od 5.4. do 21.4.2017. 

Výsledky hlasování: 6 pro Z: Plchová, FO 

 

Žádost …, … o prodej pozemku – zahrady p. č. 2603 a 2604 v k. ú. Pohořelice nad Jihlavou 

330 m
2
 a část pozemku p. č. 2602/4 o výměře 50 m

2
. 

Usnesení č. 8/83/17: RM doporučuje schválit prodej pozemků p. č. p. č. 2603 a 2604 v k. ú. 

Pohořelice nad Jihlavou 330 m
2
. Záměr bude zveřejněn na úřední desce MÚ. Poté bude 

návrh postoupen do ZM. 

Výsledek hlasování: 6 pro Z: Plchová, FO 

  

Usnesení č. 9/83/17: RM doporučuje schválit prodej části pozemku p. č. 2602/4 v k. ú. 

Pohořelice nad Jihlavou o výměře cca 50 m
2
. Záměr bude zveřejněn na úřední desce MÚ.  

Poté bude návrh postoupen do ZM.  

Výsledky hlasování: 5 pro, 1 se zdržel Z: Plchová, FO 

 

Přehled předpisů plateb a pohledávek za bytové a nebytové prostory. 

Usnesení č. 10/83/17: RM bere na vědomí přehled předpisů plateb a pohledávek za 

nebytové prostory.  

Výsledky hlasování: 6 pro Z: Plchová, FO 

 

Usnesení č. 11/83/17: RM bere na vědomí přehled předpisů plateb a pohledávek za byty. 

Výsledek hlasování: 6 pro, Z: Plchová, FO  

 

Usnesení č. 12/83/17: RM ukládá připravit seznam pohledávek dlužného nájemného 

v bytech určených k odpisu.  

Výsledek hlasování: 5 pro, 1 proti Z: Plchová, FO, Mgr. Černotová, právník KT  

T: do příští RM 

 

 

 

ad 5) Žádosti 

 



5 

 

Žádost ZŠ a MŠ Pohořelice o souhlas převodem částky 380.000 Kč z provozních prostředků do 

investičních. 

Usnesení č. 13/83/17: RM souhlasí s převodem částky 380.000 Kč z provozních prostředků 

do investičních dle žádosti ZŠ a MŠ Pohořelice.  

Výsledek hlasování: 6 pro Z: Ing. Mlýnková, KT a Panochová, FO  

 

Návrh Obce Pasohlávky na vyplacení odměny řediteli …. 

RM se bude návrhem zabývat až po zpracování pravidel pro odměňování ředitelů 

příspěvkových organizací.  Ing. Kudrna požádal o zpracování pravidel do příští schůze RM. 

Usnesení č. 14/83/17: RM ukládá zpracovat pravidla pro odměňování ředitelů 

příspěvkových organizací města do 21.6.2017. 

Výsledek hlasování: 5 pro, 1 nehlasoval Z: Ing. Mlýnková, KT 

 

Žádost …, …, Pohořelice o prodej pozemku p. č. 132/3 v k. ú. Pohořelice nad Jihlavou o 

výměře cca 17,5 m
2
. 

Usnesení č. 15/83/17: RM nedoporučuje odprodej pozemku. č. 132/3 v k. ú. Pohořelice 

nad Jihlavou o výměře cca 17,5 m
2
. Návrh postupuje do ZM. 

Výsledek hlasování: 5 pro, 1 nehlasoval Z: Mgr. Babčanová, KT  

 

Žádost manželů … …, Pohořelice o směnu pozemku v jejich vlastnictví p. č. 48/2 za pozemek 

města p. č. 40, oba v k. ú. Pohořelice nad Jihlavou. 

Usnesení č. 16/83/17: RM nedoporučuje záměr směny pozemku p. č. 48/2 ve vlastnictví 

manželů Pitrových za pozemek města p. č. 40, oba v k. ú. Pohořelice nad Jihlavou. Návrh 

postupuje do ZM.  

Výsledek hlasování: 6 pro Z: Mgr. Babčanová, KT 

 

Žádost … o odprodej pozemku parc. č. 7487/1 o výměře 886 m
2
 a 7489/3 o výměře 223 m2. 

Návrh usnesení: RM doporučuje záměr odprodeje pozemku parc. č. 7487/1 o výměře 886 m
2
 a 

7489/3 o výměře 223 m
2
. RM postupuje návrh do ZM bez stanoviska.  

Výsledek hlasování: 2 pro, 2 proti, 2 se zdrželi – nebylo přijato usnesení  

 

Žádost …, …, Pohořelice o odprodej pozemku p. č. 389/76 v k. ú. Pohořelice nad Jihlavou o 

výměře 6000 m
2
. 

Usnesení č. 17/83/17:  RM nedoporučuje odprodej pozemku p. č. 389/76 v k. ú. Pohořelice 

nad Jihlavou o výměře 6000 m
2
. Návrh postupuje do ZM.  

Výsledek hlasování: 4 pro, 2 se zdrželi Z: Mgr. Babčanová, KT  

 

 

ad 6) Různé 

  

Obědy do škol – vlastní pravidla 

Usnesení č. 18/83/17: RM schvaluje Program „Obědy do škol“ dle předloženého návrhu. 

Výsledek hlasování: 6 pro Z: Ing. Mlýnková, KT 

 

Dotace na rekonstrukci hotelu Pfann 

Usnesení č. 19/83/17:  RM schvaluje zahájit přípravu podkladů pro projednání záměru 

vybudovat Komunitní dům seniorů v areálu objektu Pfann - hospodářská budova. Návrh 

připravit pro zasedání ZM.   

Výsledky hlasování: 5 pro, 1 se zdržel Z: Ing. Mlýnková, KT 

  
 

Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. 1030030741/001 

Usnesení č. 20/83/17: RM schvaluje Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného 

břemene č. 1030030741/001 mezi městem Pohořelice a E.ON Distribuce, a.s. České 



6 

 

Budějovice na akci „Pohořelice, Vídeňská, k.NN, kovošrot, za jednorázovou náhradu 

11.600 Kč bez DPH. 

Výsledek hlasování: 6 pro Z: Ing. Dvořák, investice KT  

 

Smlouvy o realizaci stavby 

Usnesení č. 21/83/17: RM schvaluje smlouvu o realizaci stavby zpevněné plochy vjezdu 

k novostavbě RD na pozemcích p. č. 6801/16, 6801/17, 6789 v k. ú. Pohořelice nad 

Jihlavou mezi městem Pohořelice a …, …, Pohořelice a …, …, … . 

Výsledek hlasování: 5 pro, 1 se zdržel Z: Ing. Dvořák, investice KT 

 

Usnesení č. 22/83/17: RM schvaluje smlouvu o realizaci stavby vodovodní přípojky 

k objektu č.evid. 90 na pozemcích p. č. 2447/2 a 103/1 v k. ú. Pohořelice nad Jihlavou mezi 

městem Pohořelice a …, …, Hustopeče za podmínky zhotovení přípojky protlakem.  

Výsledek hlasování: 6 pro Z: Ing. Dvořák, investice KT 

 

Usnesení č. 23/83/17: RM schvaluje smlouvu o realizaci stavby kanalizační splaškové 

přípojky k novostavbě rodinného domu na pozemcích p. č. 6800/5, 6800/6, 6799 a 6809 

v k. ú. Pohořelice nad Jihlavou mezi městem Pohořelice a … a … …, …, Brno. 

Výsledek hlasování:  6 pro Z: Ing. Dvořák, investice KT 

 

Usnesení č. 24/83/17: RM schvaluje smlouvu o realizaci stavby inženýrských sítí 

k novostavbě RD na pozemcích p. č. 6800/9, 6800/10 a 6799 v k. ú. Pohořelice nad 

Jihlavou mezi městem Pohořelice a … a …, ….  

Výsledek hlasování:  6 pro Z: Ing. Dvořák, investice KT 

 

Výběrové řízení na stavební úpravy Střediska volného času Pohořelice 

Město oslovilo 5 firem, nabídku doručily 3 firmy. Hodnotící komise doporučila jako 

nejvýhodnější nabídku od firmy STAMA s.r.o. Nosislav. 

Usnesení č. 25/83/17: RM schvaluje dle doporučení výběrové komise nejvýhodnější 

nabídku od firmy STAMA s.r.o., Nosislav, IČ 46346201 ve výši 1.480.734,- vč. DPH na 

zhotovení zakázky - stavební úpravy Střediska volného času Pohořelice. 

Výsledek hlasování: 6 pro Z: Ing. Dvořák, investice KT 

 

Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. 1030035137/002 mezi městem 

Pohořelice a E.ON Distribuce, a.s., České Budějovice pro akci „Nová Ves, DP-k.NN, Dudová“ 

za jednorázovou náhradu 1000 Kč bez DHP.  

Usnesení č. 26/83/17: RM schvaluje Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného 

břemene č. 1030035137/002 mezi městem Pohořelice a E.ON Distribuce, a.s., České 

Budějovice pro akci „Nová Ves, DP-k.NN, Dudová“ za jednorázovou náhradu 1000 Kč 

bez DHP.  

Výsledek hlasování: 6 pro Z: Ing. Dvořák, investice KT  
 

Žádost …, …, Pohořelice o zapůjčení prostoru ve Velkém Dvoře na pořádání přehlídky 

hudebních skupin (folk a country) dne 26.8.2017 od 14:00 do 24:00 hod.  

Usnesení č. 27/83/17: RM schvaluje výpůjčku prostoru ve Velkém Dvoře na pořádání 

přehlídky hudebních skupin (folk a country) dne 26.8.2017 od 14:00 do 24:00 hod. dle 

žádosti …, …, Pohořelice.  

Výsledek hlasování: 6 pro Z: Mgr. Babčanová, KT 

 

Informace ředitelky MŠ Pohořelice o průběhu přijímacího řízení dětí do MŠ. 

Usnesení č. 28/83/17: RM bere na vědomí písemné informace ředitelky MŠ Pohořelice o 

průběhu přijímacího řízení dětí do MŠ pro školní rok 2017/2018. 

Výsledek hlasování: 6 pro Z: Ing. Mlýnková, KT 

 



7 

 

Žádost MŠ Pohořelice u udělení výjimky z počtu dětí ve třídě pro šk. rok 2017/2018 

Usnesení č. 29/83/17: RM schvaluje udělení výjimky z počtu dětí ve třídě pro šk. rok 

2017/2018 dle návrhu MŠ Pohořelice, Hybešova 955. 

Výsledek hlasování: 6 pro Z: Ing. Mlýnková, KT 
 

Smlouva o připojení k distribuční soustavě z napěťové hladiny nízkého napětí č. 12264778 

s E.ON Distribuce, a.s. České Budějovice pro místo Brněnská 1, Pohořelice. 

Usnesení č. 30/83/17: RM schvaluje Smlouvu o připojení k distribuční soustavě 

z napěťové hladiny nízkého napětí č. 12264778 s E.ON Distribuce, a.s. České Budějovice 

pro místo Brněnská 1, Pohořelice. 

Výsledek hlasování: 6 pro Z: Ing. Dvořák, investice KT 

 

Žádost MŠ Pohořelice o schválení změny plánu účetních odpisů v roce 2017 

Usnesení č. 31/83/17: RM schvaluje změny plánu účetních odpisů v roce 2017 dle žádosti 

Mateřské školy Pohořelice, Hybešova 955.  

Výsledek hlasování: 6 pro Z: Ing. Mlýnková, KT 
 

 

Zápis Komise sociální a zdravotní ze dne 23.5.2017 

Usnesení č. 32/83/17: RM bere na vědomí zápis Komise sociální a zdravotní ze dne 

23.5.2017. 

Výsledek hlasování: 6 pro 

  

Zápis Komise dopravní č. 8/2017 

Dopravní komise se zabývala mimo jiné parkovacími plochami ve městě a vypracovala přehled 

možných nových parkovacích míst ve městě, včetně míst pro výstavbu garáží.   

Usnesení č. 33/83/17: RM bere na vědomí zápis Komise dopravní č. 8/2017.  

Výsledek hlasování: 6 pro 

 

Usnesení č. 34/83/17: RM ukládá pracovníkům investic zpracovat krátké zhodnocení 

lokalit, kde jsou navržena dopravní komisí parkovací místa a výstavba garáží ve městě.  

Výsledek hlasování: 6 pro Z: Ing. Dvořák, Termín: do 31.8.2017 

 

 

ad 7) Závěr 

 

Starosta Ing. Svoboda ukončil 83. schůzi RM v 18:54 hod.   

                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

Zapsala a zpracovala: Mgr. Babčanová 

Dne: 31.5.2017 

 

 

 

 

 

Ing. Josef Svoboda                Bc. Miroslav Novák, DiS.  

    starosta města            místostarosta města 


